UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07   /TTr- PGDĐT                Kon Rẫy, ngày 24  tháng  1 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc tự đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy

Thực hiện Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 8 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập;

 Căn cứ hướng dẫn số 3978/UBND-KGVX của UBND tỉnh Kon Tum ngày

22/11/2022 về việc tổ chức đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”trên địa bàn tỉnh

Kon Tum;

Căn cứ hướng dẫn số 1497/UBND-VX của UBND huyện Kon Rẫy ngày

12/12/2022 về việc tổ chức đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”trên địa bàn huyện;

Dựa trên các kết quả đánh giá của các cơ quan đơn vị,  Phòng giáo dục và

Đào tạo  tổ chức đánh giá xếp loại Đơn vị học tập năm 2023 tại cơ quan đạt kết

quả sau:

TT Tên đơn vị
Tổng

điểm
Xếp loại Ghi chú

1
Phòng Nông nghiệp và phát triển Nông

thôn
99 Tốt

2 Phòng Giáo dục và Đào tạo 98 Tốt

3 Phòng Dân tộc 88 Tốt

4 Phòng Văn hoá – Thông tin 90 Tốt

5 Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp 85 Tốt

6 Phòng Tài Chính-Kế hoạch 97 Tốt

7 Trung tâm GDNN-GDTX 85 Tốt

8 Liên  Đoàn Lao Động huyện 96 Tốt

9 Phòng Nội vụ 95 Tốt

10 Phòng Thanh tra 97 Tốt

11 Văn phòng HĐND&UBND huyện 97 Tốt

12 Phòng Tư pháp 98 Tốt

13 Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội 94 Tốt

2

14 Phòng Tài nguyên và Môi trường 89 Tốt

15 Mặt Trận tổ quốc Việt Nam huyện 99 Tốt

16
Trung Tâm môi trường - Dịch vụ đô thị

huyện
78 Khá

17 Huyện đoàn 98 Tốt

18 Hội Liên hiệp phụ Nữ 99 Tốt

19 Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện 98 Tốt

20
Trung tâm văn hóa Thể thao du lịch và

Truyền Thông
98 Tốt

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét,

quyết định công nhận./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TP-các PTP (biết)

- Lưu: VT- PGD

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

3

		2024-01-25T17:21:54+0700

		2024-01-25T17:23:04+0700